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W nawi ązaniu do pisma z dnia 08.04.2020 informuj ę , że Gmina Świdwin 

od pierwszego dnia zagro żenia epidemi ą  podejmuje dzia łania, zmierzaj ące 

do ochrony, zabezpieczenia i wspiera mieszka ńców w podejmowanych 

inicjatywach w walce z rozprzestrzenianiem si ę  coronawirusa. 

Ju ż  na pierwszym spotkaniu sztabu antykryzysowego (w dniu 6 marca 

2020 r.) wyda łem dyspozycje by zaopatrzy ć  w ś rodki ochrony osobistej 

tj. maseczki, r ę kawice, ś rodki dezynfekcyjne, osoby wykonuj ące obowi ą zki 

s łu żbowe maj ące kontakt z petentami, w tym równie ż  stra żaków OSP. 

Z informacji uzyskanej od kierowników referatów, kierownika GOPS, 

jak równie ż  gminnego komendanta OSP wynika, że jednostki zosta ły 

wyposa żone w niezb ędny sprzęt. Prawd ą  jest, że w maseczki nie jest 

zabezpieczonych 100% cz łonków OSP, tylko cz łonkowie biorący udzia ł  

w akcjach ratowniczo-ga ś niczych. 

Informuj ę , że do zada ń  zwi ązanych ze zwalczaniem, jak i zabezpieczaniem 

przed pandemi ą , mogą  być  dysponowane tylko jednostki OSP b ędące 

w systemie KSRG i ta gminna jednostka jest wyposa żona w większym zakresie 

w ś rodki ochrony osobistej. 

Pracownicy wykonuj ący prace spo łeczno-u żyteczne równie ż  zostali 

wyposa żeni w rękawice i maseczki. 

Na potrzeby gminy maseczki s ą  szyte przez Panie zatrudnione przez gmin ę  

na świetlicach wiejskich, te Panie które nie posiadaj ą  maszyn do szycia 

zatrudniane s ą  przy krojeniu materia łu, jak równie ż  przy przygotowywaniu 

do dystrybucji. Ka żda maseczka uszyta przez pracowników gminy przed 

wydaniem musi by ć  poddana oddzia ływaniu temperatury minimum 60 stopni. 



W dniu 15.04.2020 r. dotrze do naszej gminy transport 3000 maseczek, które 

razem z tymi uszytymi przez Panie świetlicowe zostan ą  zapakowane i rozdane 

w pierwszej kolejno ści seniorom I innym potrzebuj ącym mieszka ńcom. 

Dystrybucj ą  zajmie się  Urz ąd Gminy. 
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